Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br/prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas n° 98, Bairro Centro, CEP 68365-000, Anapu - PA

Ofício nº 089/2022 GAB/SEMAD

Anapu/PA, 11 de maio de 2022.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO/PA

CNPJ Nº 34.626.416/0001-31

VALDIR LEMES MACHADO

Prefeito Municipal

Assunto: Adesão à Ata de Registro da Concorrência nº 3/2021-003-PMNR

Prezado Senhor;

Conforme estabelece o Decreto Federal n° 9.488 de 30 de agosto de 2018 que altera o

Decreto n° 7.892 de 23 de janeiro de 2013, em seu Art. 22 (regulamento do Registro de

Preços), consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de Registro de

Preços, referente a Concorrência SRP nº 3/2021-003-PMNR, que tem como objeto:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA REFORMA E MANUTENÇÃO DE 500 METROS DE PONTE DE

MADEIRA, NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO DE NOVO

REPARTIMENTO-PA. Firmado entre o PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO

REPARTIMENTO e a empresa BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS,

TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.452.765/0001-

16, em 50% do iten n°. 001, com o valor de R$ 1.960.391,00 (um milhão novecentos e

sessenta mil, e trezentos e noventa um reais).

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o Ofício de

autorização do PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO, bem como

Cópia do Processo na integra.

Atenciosamente;

Aelton Fonseca Silva

Prefeito Municipal de Anapu

mailto:prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

		2022-05-11T10:16:33-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249